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Zekeringhouder D02 kunststof, 3-polig, SIS/D02/3

Technische eigenschappen

X ) Stroom / temperatuur
“ ! Nominale stroom 63 A
“ N / — Nominale stroom van smeltpatroon ‘212
6 A
10A
16 A
LD046 %g 2
32A
35A
40 A
50 A
63 A
Uitvoering
Aantal polen 3
Installatie, montage
Gemonteerd op DIN-rail
Aandraaimoment 2,5-3NM
Aansluiting
Type connector/steker ingang Steekklem
Aansluitdoorsnede soepele ader 1.5 - 35 mm?
Frequentie
Frequentie 50 - 50 Hz
Vermogen
Totaal vermogensverlies onder IN 28,50 W
Leveringsomvang
Met deksel Ja
Zekering
Zekeringsgrootte D02
Kenmerken zekering aG
Afmetingen
Hoogte 72 mm
Breedte 79 mm
Lengte 62 mm
Afstand railsysteem 35 mm
Duurzaamheid
Halogeenvrij Ja
REACh-SVHC vrij Ja
RoHS conform Ja
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